
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 

Wrocław, dnia 19.08.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.272.7.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa materiałów zużywalnych na 

potrzeby realizacji projektu ABM nr 2021/ABM/05/00002-00 – 7 Zadań” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19.08.2024 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

ZADANIE NR 1 

1 

Sartorius Poland Sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 70 

62-025 Kostrzyn 

NIP: 7822446263 
duże przedsiębiorstwo 

C: 5 092,20 zł 

T: 30 dni 

ZADANIE NR 2 

1 

Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 7781002137 
duże przedsiębiorstwo 

C: 42 218,13 zł 

T: 20 dni 

ZADANIE NR 3 

1 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 

„Chemland”, Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 
małe przedsiębiorstwo 

C: 9 856,22 zł 

T: 20 dni 



 
 

2 

A-BIOTECH Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 14 427,78 zł 

T: 20 dni 

3 

Sarstedt Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 

05-082 Stare Babice 

NIP: 7870001085 
małe przedsiębiorstwo 

C: 6 283,65 zł 

T: 20 dni 

ZADANIE NR 4 

1 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 

„Chemland”, Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 
małe przedsiębiorstwo 

C: 9 955,47 zł 

T: 20 dni 

2 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 

NIP: 7010276552 
małe przedsiębiorstwo 

C: 8 985,89 zł 

T: 20 dni 

3 

A-BIOTECH Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 13 478,83 zł 

T: 20 dni 

ZADANIE NR 5 

1 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 

„Chemland”, Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 
małe przedsiębiorstwo 

C: 14 090,83 zł 

T: 20 dni 

2 

Linegal Chemicals Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 13 

05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

NIP: 5270103882 
małe przedsiębiorstwo 

C: 11 774,06 zł 

T: 20 dni 

3 

A-BIOTECH Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 16 717,71 zł 

T: 20 dni 

ZADANIE NR 6 



 
 

1 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 

„Chemland”, Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 
małe przedsiębiorstwo 

C: 22 926,91 zł 

T: 20 dni 

2 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 
duże przedsiębiorstwo 

C: 14 002,57 zł 

T: 20 dni 

ZADANIE NR 7 

1 

Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

NIP: 118-00-39-931 
średnie p rzedsiębiorstwo 

C: 7 641,87 zł 

T: 20 dni 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 80% 

Kryterium 2 - Termin dostawy jednostkowego zamówienia (T) – waga 20% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

116 709,05 zł brutto, w tym: 

Zadanie nr 1: 5 103,27 zł 

Zadanie nr 2: 62 085,48 zł 

Zadanie nr 3: 6 291,00 zł 

Zadanie nr 4: 9 210,54 zł 

Zadanie nr 5: 11 774,08 zł 

Zadanie nr 6: 14 028,28 zł 

Zadanie nr 7: 8 216,40 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 


